










Kiinteistön hyväksi on perustettava rasitteena pysyvä tieoikeus uuden tien tekemistä varten
tarpeelliseen tiealueeseen tai ennestään olevaan tiehen, jos se on tärkeää kiinteistön
tarkoituksenmukaista käyttöä varten, eikä siitä aiheudu huomattavaa haittaa millekään kiinteistölle tai
muulle rekisteriyksikölle taikka ennestään olevan tien tieosakkaalle.

-Tarkoituksenmukaisuus on siis arvioitava. Mielestämme tässä tieoikeusasiassa edellä
mainitsemamme seikkojen perusteella kyseisestä tielinjausta ei voi perustaa ilman merkittäviä haittoja
alueen kiinteistöille ja muille tienkäyttäjille.

-Tieoikeus on perustettava mahdollisimman tarkoituksenmukaisesti siten, että tien tarkoitus
saavutetaan mahdollisimman edullisesti ja että tiestä tai sen käyttämisestä ei aiheudu ympäristölle
tarpeetonta haittaa eikä kenellekään suurempaa vahinkoa tai haittaa kuin on välttämätöntä.

-Ympäristölle aiheutuva haitta on merkittävä. Onnettomuusriskin lisäksi rekkaliikenne kylän läpi
haittaisi oleellisesti kylällä asuvien ihmisten ja siellä toimivien yritysten ja yhdistysten toimintaa sekä
vaikuttaisi kielteisesti alueen kehittämiseen.

Tieoikeutta ei saa perustaa, jos tien rakentaminen tai käyttäminen olisi muun lain nojalla kiellettyä, jos
perustaminen olisi olemassa olevan tieverkon kannalta epätarkoituksenmukaista taikka jos tien
tekemisestä voisi aiheutua huomattavaa liikenneturvallisuuden vaarantumista, luonnon turmeltumista
tai ympäristön kulttuuriarvojen vähentymistä taikka muu niihin verrattava yleisen edun loukkaus.
Tieoikeutta ei saa perustaa niin, että se saattaa vaikeuttaa asemakaavan toteuttamista.

-Mielestämme MRL:n mukaan myönnetyssä ympäristöluvassa ei ole pystytty ottamaan huomioon
rekkaliikenteestä johtuvia ympäristönäkökohtia, joten ne on huomioitava tieoikeuden myöntämisessä
erittäin perusteellisesti.

NCC:n valituksessaan vaatima tieoikeus on hyvin selvästi yksityistielaissa todettujen tieoikeuden
perustamisen edellytysten vastainen.

NCC:n valitus on kaikilta osin hylättävä.


